

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงบ้านหนองหว้า พร้อมอาคารประกอบ ต.หนองแก้ว อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

| ช่อง 1 ลำดับ ที่ | ช่อง 2 รายการ | ช่อง 3 ค่า K สูตรที่ 1 | ช่อง 4 ปริมาณ | ช่อง 5 หน่วย | ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย | ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท) | FACTOR F | ช่อง 8 | | หมายเหตุ |
|---|-----------------------------|------------------------------|------------------|-----------------|-----------------------------|------------------------------------|-------------|-------------------|---------------|----------|
| | | | | | | | | ราคาเสนอรวมเฉลี่ย | | |
| | | | | | | | | บาท/หน่วย | ราคารวม (บาท) | |
| 1 | กิจกรรมขุดลอก | | | | | | | | | |
| 1.1 | งานขุดดินด้วยเครื่องจักร | 2.1 | 149,566 | ลบ.ม. | 17.81 | 2,663,770.46 | F 1 | 23.43617 | 3,505,254.20 | |
| 1.2 | ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง | - | 149,566 | ลบ.ม. | 10.98 | 1,642,234.68 | F 1 | 14.44858 | 2,161,016.31 | |
| 2 | กิจกรรมคันดิน | | | | | | | | | |
| 2.1 | งานดินขุดลอกหน้า | 2.1 | 5,710 | ลบ.ม. | 37.98 | 216,865.80 | F 1 | 49.97788 | 285,373.69 | |
| 2.2 | งานดินถมบดอัดแน่น 95 % | 2.1 | 23,584 | ลบ.ม. | 37.25 | 878,504.00 | F 1 | 49.01727 | 1,156,023.29 | |
| 2.3 | งานลูกรังบดอัดแน่น | - | 1,117 | ลบ.ม. | 386.89 | 432,156.13 | F 1 | 509.10855 | 568,674.25 | |
| <p>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 5,833,531.07 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.3159</p> | | | | | | | | | | |

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

5,833,531.07

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

7,676,341.74

ตัวหนังสือ

เจ็ดล้านหกแสนเจ็ดหมื่นหกพันสามร้อยสี่สิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ แสงผล)